

部門別連結売上高明細表

【第3四半期】

| 項 目 | 当第3四半期 (平成16年10月1日 ~平成16年12月31日) | 前年第3四半期 (平成15年10月1日 ~平成15年12月31日) | 前年同期比 | | |
|---------------|--|---|---------------------|--------|-------|
| | | | 増減金額 | 比率 | |
| | 百万円 | 百万円 | 百万円 | % | |
| A V ・ 通 信 機 器 | 275,851 (42.4%) | 224,922 (38.8%) | 50,929 | 122.6 | |
| 電 化 機 器 | 50,861 (7.8%) | 48,876 (8.4%) | 1,985 | 104.1 | |
| 情 報 機 器 | 101,783 (15.7%) | 93,548 (16.1%) | 8,235 | 108.8 | |
| エレクトロニクス機器 | 428,495 (65.9%) | 367,346 (63.3%) | 61,149 | 116.6 | |
| I C | 30,917 (4.7%) | 42,180 (7.3%) | 11,263 | 73.3 | |
| 液 晶 | 131,428 (20.2%) | 112,584 (19.4%) | 18,844 | 116.7 | |
| その他電子部品等 | 59,771 (9.2%) | 58,350 (10.0%) | 1,421 | 102.4 | |
| 電 子 部 品 等 | 222,116 (34.1%) | 213,114 (36.7%) | 9,002 | 104.2 | |
| 合 計 | 650,611 (100.0%) | 580,460 (100.0%) | 70,151 | 112.1 | |
| 内 訳 | 国 内 | 340,514 (52.3%) | 296,165 (51.0%) | 44,349 | 115.0 |
| | 海 外 | 310,097 (47.7%) | 284,295 (49.0%) | 25,802 | 109.1 |

【9ヵ月累計】

| 項 目 | 当9ヵ月累計 (平成16年4月1日 ~平成16年12月31日) | 前年9ヵ月累計 (平成15年4月1日 ~平成15年12月31日) | 前年同期比 | | |
|---------------|---------------------------------------|--|---------------------|---------|-------|
| | | | 増減金額 | 比率 | |
| | 百万円 | 百万円 | 百万円 | % | |
| A V ・ 通 信 機 器 | 737,045 (38.6%) | 624,698 (37.3%) | 112,347 | 118.0 | |
| 電 化 機 器 | 160,642 (8.4%) | 159,286 (9.5%) | 1,356 | 100.9 | |
| 情 報 機 器 | 308,009 (16.2%) | 288,072 (17.2%) | 19,937 | 106.9 | |
| エレクトロニクス機器 | 1,205,696 (63.2%) | 1,072,056 (64.0%) | 133,640 | 112.5 | |
| I C | 109,494 (5.7%) | 128,013 (7.7%) | 18,519 | 85.5 | |
| 液 晶 | 405,494 (21.3%) | 306,769 (18.3%) | 98,725 | 132.2 | |
| その他電子部品等 | 187,025 (9.8%) | 167,494 (10.0%) | 19,531 | 111.7 | |
| 電 子 部 品 等 | 702,013 (36.8%) | 602,276 (36.0%) | 99,737 | 116.6 | |
| 合 計 | 1,907,709 (100.0%) | 1,674,332 (100.0%) | 233,377 | 113.9 | |
| 内 訳 | 国 内 | 996,520 (52.2%) | 846,375 (50.6%) | 150,145 | 117.7 |
| | 海 外 | 911,189 (47.8%) | 827,957 (49.4%) | 83,232 | 110.1 |